

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร

ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารบ้านพักข้าราชการ(บ้านพักนายอำเภอ)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอควนกาหลง 45 หมู่ที่ 1 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 7 แผ่น

วันที่ 3 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	361,267.67	1.3074	472,321.35	
			-	-	
			-	-	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
				-	
				-	
				-	
				-	
				-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			475,321.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			468,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ *** ราคาน้ำมัน อำเภอเมือง ราคา 24.00-24.99 บาท/ลิตร 3 ตค. 2559)

ราคาจาก : สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ โทร. 0-2507-5859 ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง

ของจังหวัดสตูล - จังหวัดสงขลา เดือน สิงหาคม ปี 2559 หากไม่มีใช้ราคาท้องถิ่น และบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ

สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามมติ ครม. ลงวันที่ 22 เมษายน 2556

หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 เรื่องรายละเอียดประกอบการถอดแบบ

หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0421.5/ว195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559 เรื่องประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้

หนังสือ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 เรื่องปรับปรุงตาราง Factor F

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายพนอด จินลิบ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสันติ หังเระ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสันติ ทองศิริ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคาวันที่ 3 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัดและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมปรับปรุง งานรื้อถอน				-		-		
1					-		-		
1.1	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	126.00	ตร.ม.		-	25.00	3,150.00	3,150.00	
1.2	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์(วัสดุแผ่นพร้อมโครงเคร่า)	139.14	ตร.ม.		-	25.00	3,478.50	3,478.50	
1.3	งานรื้อถอนผนังเดิม(วัสดุชนิดแผ่นเรียบ)	64.88	ตร.ม.		-	30.00	1,946.40	1,946.40	
					-		-	-	
2	งานโครงสร้างหลังคา + กระเบื้องมุงหลังคา				-		-	-	
2.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ 0.50x1.20 ม.(สัระบุภายหลัง)	302.00	แผ่น	55.00	16,610.00		-	16,610.00	
2.2	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	126.00	ตร.ม.		-	45.00	5,670.00	5,670.00	
2.3	ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่(สัระบุภายหลัง)	23.00	แผ่น	65.00	1,495.00		-	1,495.00	
2.4	ตะขอยึดกระเบื้อง	46.000	ตัว	2.55	117.30		-	117.30	
2.5	ตะปูเกลียว	46.00	ตัว	2.90	133.40		-	133.40	
2.6	ตะปูตอกไม้	10.00	กก.	37.38	373.80		-	373.80	
2.7	แป้นไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 3" x 4 ม.	39.00	ท่อน	270.00	10,530.00		-	10,530.00	
2.8	ค่าแรงโครงหลังคา(ติดตั้งแป ระยะ75ชม.ขึ้นไป)	126.00	ตร.ม.		-	102.00	12,852.00	12,852.00	
2.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 1/2" x 8" x 4 ม.	12.00	ท่อน	315.00	3,780.00		-	3,780.00	
2.10	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 1/2" x 6" x 4 ม.	12.00	ท่อน	270.00	3,240.00		-	3,240.00	
2.11	ค่าแรงประกอบงานหลังคา				-		-	-	
	- เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.64	เมตร		-	73.00	3,404.72	3,404.72	
					-		-	-	
	ยอดยกไป	0			-		-	66,781.12	

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารบ้านพักข้าราชการ(บ้านพักนายอำเภอ)

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอควนกาหลง 45 หมู่ที่ 1 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราควันที่

3 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				-		-	66,781.12	
3	งานผนัง				-		-	-	
3.1	งานฝาไม้สำเร็จรูปติดตั้ง(ภายนอก)				-		-	-	
	- ไม้สำเร็จรูปขนาด 1/2" x 8" x 4 ม.(สีระบุภายหลัง)	64.88	ตร.ม.	170.00	11,029.60			11,029.60	
	- ค่าแรงฝาไม้สำเร็จรูปติดตั้ง	64.88	ตร.ม.			69.00	4,476.72	4,476.72	
3.2	ผนังอิฐบล็อกรูปหน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	64.88	ตร.ม.	329.21	21,359.14	88.00	5,709.44	27,068.58	
					-		-	-	
4	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
4.1	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดหนา 4 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ				-		-	-	
	ใครใครเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 24				-		-	-	
	รวมงานไม้ค้ำปิดขอบ(ภายใน)รวมค่าแรง	89.14	ตร.ม.	480.00	42,787.20			42,787.20	
4.2	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	50.00	ตร.ม.	120.00	6,000.00			6,000.00	
	รวมค่าแรง				-		-	-	
					-		-	-	
5	งานสี				-		-	-	
5.1	ทาสีน้ำพลาสติก ยะคลิลิต 100% ภายใน	137.20	ตร.ม.	24.24	3,325.73	30.00	4,116.00	7,441.73	
5.2	ทาสีน้ำพลาสติก ยะคลิลิต 100% ภายนอก	113.14	ตร.ม.	24.24	2,742.51	30.00	3,394.20	6,136.71	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ยอดยกไป				-		-	171,721.67	

Signature and Stamp

ประมาณราคาวันที่ 3 ตุลาคม 2559

[illegible]

รายการประมาณราคากลางก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

รายการเลขที่

3 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							270,315.67	
8	งานปรับปรุงห้องครัว								
8.1	งานปูกระเบื้องโมเสก ขนาด 12 x 12 นิ้ว	20.00	ตร.ม.	358.68	7,173.60	174.00	3,480.00	10,653.60	
8.2	งานร้อยโครงหลังคาไม้ด้วยกระเบื้องลอนคู่	24.00	ตร.ม.		-	60.00	1,440.00	1,440.00	
8.3	งานติดตั้งโครงหลังคา โครงเคราไม้เนื้อแข็ง	24.00	ตร.ม.		-	102.00	2,448.00	2,448.00	
8.4	อะเสไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 3.50 ม.	2.00	ท่อน	530.00	1,060.00		-	1,060.00	
8.5	ฐานไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4.00 ม.	4.00	ท่อน	607.00	2,428.00		-	2,428.00	
8.6	แป้ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 ม.	6.00	ท่อน	304.00	1,824.00		-	1,824.00	
8.7	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1/2" x 8" ยาว 4.00 ม.	4.00	ท่อน	315.00	1,260.00	292.00	1,168.00	2,428.00	
8.8	ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4.00 ม.	4.00	ท่อน	270.00	1,080.00	292.00	1,168.00	2,248.00	
8.9	เสา คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0 5 x 5 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	4.00	ต้น	450.00	1,800.00	135.00	540.00	2,340.00	
8.10	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	24.00	ตร.ม.		-	45.00	1,080.00	1,080.00	
8.11	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ 0.50x1.20 ม.(สี่ริบภายหลัง)	54.00	แผ่น	55.00	2,970.00		-	2,970.00	
8.12	ตะขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	108.00	ตัว	2.55	275.40		-	275.40	
8.13	งานปรับปรุงเคาท์เตอร์อ่างล้างจาน	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ยอดยกไป				-		-	311,510.67	

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารบ้านพักข้าราชการ(บ้านพักนายอำเภอ)

ที่ว่าการอำเภอควนกาหลง 45 หมู่ที่ 1 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาวินาที

3 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							311,510.67	
9	งานระบบไฟฟ้า								
9.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้าเซฟตี้คัท 60 แอมป์ พร้อมชุดแผงกราวด์	1.00	ชุด	3,485.00	3,485.00	1,000.00	1,000.00	4,485.00	
9.2	ชุดโคมไฟหลอดกลมแบบนิออน 32 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	750.00	5,250.00	135.00	945.00	6,195.00	
	ครบชุด								
9.3	ชุดโคมไฟเซฟตี้หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 W	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
9.4	ชุดโคมไฟเซฟตี้หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 W	2.00	ชุด	210.00	420.00	115.00	230.00	650.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
9.5	ชุดโคมดาวไลท์ ขนาด 4 นิ้ว แบบ LED พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	290.00	1,450.00	115.00	575.00	2,025.00	
9.6	สายไฟฟ้า VAF 2 x 10 มม.	5.00	เมตร	30.00	150.00	20.00	100.00	250.00	
9.7	สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5/1.5 มม.	200.00	เมตร	24.00	4,800.00	16.00	3,200.00	8,000.00	
9.8	สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 มม.	150.00	เมตร	11.00	1,650.00	12.00	1,800.00	3,450.00	
9.9	สายไฟฟ้า THW 1 x 10 มม.	10.00	เมตร	30.00	300.00	16.00	160.00	460.00	
9.10	พัดลมติดเพดานแบบใบโครง 16 นิ้ว	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
9.11	บล๊อคลอยและหน้ากาก 2 x 4	25.00	ชุด	15.00	375.00	-	-	375.00	
9.12	บล๊อคลอยและหน้ากาก 4 x 4	2.00	ชุด	25.00	50.00	-	-	50.00	
9.13	เต้ารับคู่กราวด์	15.00	ตัว	116.00	1,740.00	90.00	1,350.00	3,090.00	
9.14	เต้ารับเดี่ยวกราวด์	7.00	ตัว	83.00	581.00	90.00	630.00	1,211.00	
	ยอดยกไป							346,741.67	

(Signature)

(Signature)

(Signature)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารบ้านพักข้าราชการ(บ้านพักนายอำเภอ)

ที่ว่าการอำเภอควนกาหลง 45 หมู่ที่ 1 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่ 3 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							346,741.67	
9.15	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 20 มม.	20.00	เส้น	28.00	560.00		-	560.00	
9.16	ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 16 มม.	20.00	เส้น	23.00	460.00		-	460.00	
9.17	เบรคเกอร์ 30 แอมป์	2.00	ชุด	118.00	236.00	110.00	220.00	456.00	
10	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
10.1	โถส้วมแบบชักโครกแบบกดบน	2.00	ชุด	2,950.00	5,900.00	450.00	900.00	6,800.00	
10.2	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	190.00	380.00	70.00	140.00	520.00	
10.3	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	2.00	ชุด	295.00	590.00	70.00	140.00	730.00	
10.4	กระจกเงา	2.00	ชุด	210.00	420.00	70.00	140.00	560.00	
10.5	ราวแขวนผ้าเช็ดหน้า	2.00	ชุด	295.00	590.00	70.00	140.00	730.00	
10.6	ที่วางสบู่	2.00	ชุด	100.00	200.00	70.00	140.00	340.00	
10.7	ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
10.8	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	1,015.00	2,030.00	450.00	900.00	2,930.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง				-		-	361,267.67	

(Signature)